
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-22-010211-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40416097

Місцезнаходження замовника: 52070, Україна, Дніпропетровська область, село
Новоолександрівка, ВУЛИЦЯ СУРСЬКА, будинок 74

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Вершинін, +380982354271,
novoaleksandrivkavo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи
(Овочі та фрукти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Морква ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

900 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

440 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Капуста цвітна ДК 021:2015:
03221420-6 — Капуста
цвітна

150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Капуста
білокачанна

ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

360 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Петрушка ДК 021:2015:
03221300-9 — Листкові
овочі

34 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Гарбуз ДК 021:2015:
03221200-8 — Плодові
овочі

540 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Кріп ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

2.4 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Буряк столовий ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

360 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Часник ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

3.85 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Капуста
червонокачанна

ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

84 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Корінь селери ДК 021:2015:
03221110-0 —
Коренеплідні овочі

2.5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Помідори ґрунтові ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

176 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Баклажани ДК 021:2015:
03221200-8 — Плодові
овочі

50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Огірки ґрунтові ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

71 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Кабачки ДК 021:2015:
03221250-3 — Кабачки

107 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Перець солодкий ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

67 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Цибуля зелена ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

7.5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Яблуко ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

970 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Банан ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

880 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Мандарини ДК 021:2015:
03222240-7 —
Мандарини

25 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Апельсин ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

460 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлені товари
Постачальником, проводиться за
фактом отримання Замовником
таких товарів належної якості
протягом 7 (семи) календарних
днів з моменту отримання
товарів.

Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

205 089,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 025,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 серпня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 серпня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


